



URBAN BEVERAGES

DRINKS WITH AN EDGE

Les Deux Chevaliers Crémant du Jura

Frankrike / Jura

Les Deux Chevaliers er klassiske franske viner utviklet for Urban Beverages og Solera i tett samarbeid med flere kvalitetsprodusenter fra ulike deler av Frankrike.

Vår målsetning er alltid å lage viner i med høy kvalitet, typiske kjennetegn for sitt opprinnelsessted, i stiler vi vet nordmenn verdsetter.

Uavhengig av om du velger Les Deux Chevaliers fra en prestisje-appellasjon eller mer hverdagsviner kan du være trygg på at du får mye vin for pengene.

Les Deux Chevaliers er en ny serie franske viner.

Jura er et vinområde i grensetraktene mellom Burgund i Frankrike og Sveits. Jura er kjent for å produsere unike og interessante vinstiler. En av disse er Crémant de Jura, som er en type musserende vin.

Crémant de Jura lages ved tradisjonell metode, samme som Champagne. Dette betyr at vinen gjennomgår en annengangs fermentering i flaske, som skaper de karakteristiske boblene.

Les Deux Chevaliers Crémant de Jura er laget av håndhøstede druer (Chardonnay og Pinot Noir).



Type	Musserende
Klassifikasjon	Crémant de Jura
Produsent	Les Deux Chevaliers
Druetyper	50% Chardonnay, 50% Pinot Noir
Vinifikasjon	Tradisjonell metode.
Lagring	12 måneders flaskelagring.
Analyse	Alkohol: 12,0 % Sukker: 7 g/l Syre: 5,2 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Lys gyllen farge og en delikat aroma av epler, sitrusfrukter og blomster. En fin syre og en livlig mousse.
Serveringstemperatur	8-10 grader
Passer til	En allsidig musserende vin som kan passe til en rekke matretter og anledninger, som aperitif, til fiskeretter, supper og grønnsaksretter.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	15124701	6475925	kr. 189,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		



Godt prisete bobler. Laget på likt med Chardonnay og Pinot Noir. Modnet på flaske. Strågul. Eple, noe bær og mineraler i duften. Smaken er frisk med god mousse. Fine syrer og en anelse sødme. Tørrer i en god ettersmak. Alene eller til sjømat og kvitt kjøtt.

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her: <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment